
ZARZĄDZENIE NR 474/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 15 ust. 1 oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 roku powołuję Pana Jerzego Brzozowskiego na stanowisko 
dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach na czas od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 
2027 roku. 

§ 2. Warunki wynagrodzenia zostaną ustalone odrębnym pismem. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: F0EF1B89-901E-4527-B982-E24CD4944C4C. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


